П Р О Т О К О Л  №2
 заседания  Управляющего Совета

МБОУ  Колодинской средней школы
                                                             от  «06 » сентября   2020 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ  5 из 5 членов Управляющего Совета: Чистова Н.И, Николаева О.Д., Гаврилюк Л.В, Иванова В.В, Цветкова Т.М
ОТСУТСТВОВАЛИ: 0
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Составление и утверждение плана работы УС на 2020-2021учебный год.

2. О режиме работы школы  и  годовом календарном графике работы школы на 2020-2021 учебный год в соответствии с санитарно-эпидемиологическими нормами.
Слушали:
1.По первому вопросу заслушали Чистову Н.И председателя Управляющего совета,  которая представила проект плана работы Управляющего совета на 2020-2021 учебный год, выделила основные направления работы.
2. По вопросу «О годовом календарном графике работы школы на 2020-​2021 учебный год» выступила директор Богоявленская А.А. Она представила  вариант примерного календарного учебного графика, которые составлены с учетом Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 29 декабря 2010 года № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно - эпидемиологические требования к условиям организации обучения в общеобразовательных организациях», Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 10 июля 2015 года № 26 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.3286-15 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения и воспитания в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным программам для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья».
Вставить график работы школы 2020 уч.год
Решили:
1. Утвердить план работы Управляющего совета на 2020-2021 учебный год.
 2. После обсуждения режима работы школы  и  годового календарного графика работы школы на 2020-2021 учебный год в соответствии с санитарно-эпидемиологическими нормами-  предложила проголосовать.
Проголосовали: за - 5, против - 0 , воздержались – 0.

Председатель Управляющего Совета                               Н.И.Чистова

Секретарь  Управляющего Совета                                   В.В. Иванова